Документ сформирован при помощи
библиотеки визуализации версии: dev-2.0.0.204
редакция шаблона: 20
04.04.2025 16:25:06 GMT + 3

Единый регистрационный номер доверенности
b0672b7b-da84-4c06-b1f6-79071ce4609c
Внутренний номер доверенности
64

Система, предоставляющая информацию  о досрочном прекращении действия  доверенности
https://m4d.nalog.gov.ru/emchd/check-status?guid=b0672b7b-da84-4c06-b1f6-79071ce4609c

ДОВЕРЕННОСТЬ

Дата совершения (выдачи) доверенности

04.04.2025

Доверитель

     АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ОБОРОНЭНЕРГО", ИНН: 7704726225, КПП: 771701001, ОГРН: 1097746264230,
адрес местонахождения: 77,  129085, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТАНКИНСКИЙ, ПР-КТ

129085, Г.МОСКВА, ВН.ТЕР.Г. МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ОСТАНКИНСКИЙ, ПР-КТ МИРА, Д. 105СТР. 1, ПОМЕЩ. 1/1МИРА, Д. 105СТР. 1, ПОМЕЩ. 1/1
в лице единоличного исполнительного органа:
    ГЕНЕРАЛЬНЫЙ ДИРЕКТОР ЛИТВИНОВ ОЛЕГ АНАТОЛЬЕВИЧ, СНИЛС: 135-118-090 28, ИНН: 505015122413

Представитель

     СТАПЦОВ ИВАН АЛЕКСАНДРОВИЧ, 29.08.1990 года рождения, СНИЛС: 137-464-823 82, ИНН: 553505169000,
документ, удостоверяющий личность: Паспорт гражданина Российской Федерации, серия, номер: 52 10 948111,
выданный Отделение УФМС России по Омской области в Тарском районе 06.10.2010, код подразделения: 550-034

Полномочия

- представлять интересы АО "Оборонэнерго" по вопросам, связанным с утверждением инвестиционных программ
субъектов электроэнергетики;
- раскрывать информацию об инвестиционных программах (о проектах инвестиционных программ и(или) изменений,
вносимых в инвестиционные программы) субъектов электроэнергетики и отчетах об их реализации;
- подписывать проекты инвестиционных программ и (или) проекты изменений, вносимых в инвестиционные программы,
заявления на утверждение проектов инвестиционных программ (проектов изменений, вносимых в инвестиционные
программы), отчеты об исполнении инвестиционных программ и материалы, их обосновывающие;
-размещать необходимые документы, связанные с вышеуказанными полномочиями на инвестиционном портале сайта
Госуслуги - https://invest.gosuslugi.ru., а также государственных сайтах/порталах, в том числе:
- на официальном сайте АО «Оборонэнерго» - https://oboronenergo.su;
- на официальном сайте Комитета по тарифам Санкт-Петербурга - https://tarifspb.ru;
- на официальном сайте Комитета по топливно-энергетическому комплексу Ленинградской области -
https://tek.lenobl.ru;
- на официальном сайте Комитета по тарифам и энергетике Псковской области - https://tarif.pskov.ru;
- на официальном сайте Комитета по тарифной политике Новгородской области - https://komtarif.novreg.ru;
- на официальном сайте Министерства строительства,
ЖКХ и энергетики Республики Карелия -https://gov.karelia.ru/power/executive/minstroy;
- на официальном сайте Министерства энергетики Мурманской области - https://minenergo.gov-murman.ru.

Настоящая доверенность вступает в силу с даты ее совершения (выдачи) и действует до 04.04.2026

Полномочия осуществляются индивидуально

Возможность передоверия без права передоверия

 Содержимое элементов файла, не вошедших в основную форму

Элемент файла Наименование Значение

Таблица 4.1 Сведения о доверенности (Доверенность)

ИдФайл Идентификатор файла ON_EMCHD_20250404_b0672b7b-da84-4c06-b1f6-
79071ce4609c

ПрЭлФорм Флаг обязательности элементов 00000000
ВерсФорм Версия формата EMCHD_1
Таблица 4.4 Сведения о доверителе (доверителях) (СвДоверит)

ТипДоверит Тип доверителя 1
Таблица 4.19 Сведения о доверенности (СвДовТип)

ВидДовер Вид доверенности 1
Таблица 4.20 Сведения о представителе (представителях) (СвУпПредТип)

ТипПред Тип представителя 3
Таблица 4.22 Сведения о полномочиях представителя (представителей) (СвПолнТип)

ТипПолн Тип полномочия 0

		2025-04-04T16:25:06+0300